（全国古民家再生協会岐阜第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１５年１２月９日

記録者： 大 下  竜 一

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 岐阜第一支部

開催日時 ２０１５年１２月８日（火） １８:３０～２０:００

開催場所 生涯学習センター 小研修室

出席者 廣瀬、足立、堀(隆)、井上、高橋、林(直)、大下

議事 １， 開会宣言               支部長 大下 竜一

２， 出席者確認              支部長 大下 竜一

３， 支部長挨拶              支部長 大下 竜一

４， 前回議事録の確認           支部長 大下 竜一

５， 議題並びに資料の確認         支部長 大下 竜一

６， 本会報告事項             支部長 大下 竜一

本報６−１ 2015 年度(2016 年開催)全国会員大会に関して

本報６−２ 第 3 回理事会報告

本報６−３ 第２回大工棟梁育成検討委員会報告

本報６−４ 古民家議員連盟に先駆けた古民家勉強会報告

本報 6－5 各種ロゴ使用例に関して

７， 事務局報告事項            支部長 大下 竜一

事報７−１ ジャパトラ改訂のお知らせ

事報７−２ ヒストリーシネマ講習に関して

事報７−３ 第３回再築大賞に関して

事報７−４ 第４回古民家フォト甲子園結果に関して

事報７−５ 東京講習に関して

事報７−６ 年末年始のお知らせ

事報７−７ 資格者向け各種ツールのご案内（継続）

事報７−８ メディア掲載のお知らせ

８， 支部報告事項

支報 8－1 クラシド出展に関して

９， 審議事項

１０， 確認事項               支部長 大下 竜一

１１， 学習プログラム            支部長 大下 竜一

    巻の一 古民家について

１２， その他

１３， 閉会宣言               支部長 大下 竜一

次月開催日時 ２０１６年１月１３日（水） １８:３０〜２０:００

次月開催場所 生涯学習センター 小研修室１